23/11/2022 - 1:14:45 PM

Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Noviembre

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

23/11/2022
Numero de cuenta:
Saldo disponible:
Fecha Concepto / Referencia
22.11 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0060690016
BNET 0144839978 fact 09590
2211 SPEI ENVIADO BANAMEX/0048011266 002
0221122TRASPASO ENTRE CTAS
2911 SPEI ENVIADO SANTANDER/0048010422 014
0112211TRASPASO ENTRE CTAS
2911 SPEI ENVIADO BANAMEX/0048009054 002

0112211RENTA NOVIEMBRE MERDIZ

0176710824
22,152.39

Cargo

$ 550,000.00

$ 262,000.00

$18,113.46

Abono

$ 13,605.98

Detalle de movimientos

Saldo
$22,152.39
$8,546.41
$ 558,546.41

$ 820,546.41



